Faserterminierungseinheit (FTU)

Faserterminierungseinheit, FTU, 2 Fasern, CSS, HS
- Lieferumfang: FTU, 2x SC/APC Simplex Kupplung

f=—=

Anderungen vorbehalten | UVP/Euro Deutschland, zzgl. MwsSt. | Stand: 2024-04-21 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de

il

Artikel-Nr.:

EAN:

Netzebene

Installationsart

Schutzart

Halogenfrei

Faseranzahl

SpleiBkassetten Anzahl
Kupplung Anzahl
Schlaufenlénge (SpleiBkassette)
Biegeradius (SpleiBkassette)
SpleiBschutz-Halter

Kabel/Rohr Eingang Anzahl
Kabelaufnahme Anschlusskabel &
Temperaturbereich Lagerung
Temperaturbereich Installation
Temperaturbereich in Benutzung
Lange

Breite

Hohe

Versand

Preisgruppe

AT29100
8712259328249
3
Aufputz
IP20

Ja

2

1

2

250

23 mm

CSS Crimp / Mini Schrumpfschlauch /
Schrumpfschlauch

1

max. 8,0 mm
-10 °C/ +60°C
-10 °C/ +60°C
-20 °C/ +60°C
150 mm

80 mm

38 mm

8

720

Die smarte Faserterminierungseinheit dient als Verbindung zwischen dem passiven optischen
Glasfasernetz und dem Network Termination Unit (NTU, Glasfaser Modem). Die
Faserterminierungseinheit der KAISER GROUP verfligt Uber eine universelle Glasfaser Schnittstelle
und ist daher mit allen gangigen Glasfaser Modems der Netzbetreiber kompatibel.

- Kompaktes Design

- Einfache und sichere Steckverbindung mit Steckmodul
- Zeitersparnis durch systematische Montagereihenfolge.
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